PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     05 марта 2024 г.

	№
	80/492-5

	город Ржев

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии города Ржева
В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2024 № 118/1441-786/1116-6  «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах  Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 42775 штук по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№677-703 и в резерв территориальной избирательной комиссии города Ржева согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 06 марта 2024 г.

3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков
№№ 677-703.

4.
Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии города Ржева Т.А. Папсуеву.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от 05 марта 2024 г. № 80/492-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации  17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№677-703 и в резерв территориальной избирательной комиссии города Ржева
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Сведения
о численности зарегистрированных
избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	677
	2300
	1950

	2.
	678
	2186
	1850

	3.
	679
	1154
	1000

	4.
	680
	2267
	1950

	5.
	681
	1172
	1000

	6.
	682
	2157
	1800

	7.
	683
	1109
	950

	8.
	684
	1036
	900

	9.
	685
	2372
	2000

	10.
	686
	518
	520

	11.
	687
	1070
	900

	12.
	688
	2210
	1900

	13.
	689
	2680
	2400

	14.
	690
	1121
	950

	15.
	691
	1154
	1000

	16.
	692
	1165
	1000

	17.
	693
	2190
	1850

	18.
	694
	1274
	1100

	19.
	695
	982
	850

	20.
	696
	1080
	900

	21.
	697
	2004
	1700

	22.
	698
	1099
	950

	23.
	699
	1006
	850

	24.
	700
	1984
	1700

	25.
	701
	2096
	1800

	26.
	702
	920
	800

	27.
	703
	2196
	1850

	Итого по участковым комиссиям
	42256
	36420

	В резерв территориальной избирательной комиссии города Ржева
	Х
	6355

	ВСЕГО:
	42775
	42775